
Meldeergebnis
Adventsschwimmen der HT 16

am 02.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG HT16 Hamburg
Ausrichter: SG HT16 Hamburg

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 02.12.2023, 13:05:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Landesleistungszentrum Dulsberg

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg



Adventsschwimmen der HT 16 Meldeergebnis
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am 02.12.2023
im Landesleistungszentrum Dulsberg
Veranstalter: SG HT16 Hamburg Ausrichter: SG HT16 Hamburg

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimm-Club Seevetal 5064   1/  0   1/  0
SG HT16 Hamburg 5757  47/ 45 274/ 12
Gesamt für den Verband   48/  45  275/ 12



Adventsschwimmen der HT 16 Meldeergebnis
Seite: 2

am 02.12.2023
im Landesleistungszentrum Dulsberg
Veranstalter: SG HT16 Hamburg Ausrichter: SG HT16 Hamburg

Abschnitt 1 - Samstag 02.12.2023
  Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rückenlage männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Pause Einlage TGF + TGF Junior
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich
Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Pause Weihnachtseinlage
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 16 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 3x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Schuster  2015 SG HT16 Hamburg 01:10,84
Bahn 5 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 01:11,48

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 01:09,13
Bahn 3 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 01:06,88
Bahn 4 Estelle Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 00:58,66
Bahn 5 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 01:04,86
Bahn 6 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 01:07,47

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 00:57,18
Bahn 3 Sueda Demir  2014 SG HT16 Hamburg 00:56,47
Bahn 4 Anna Amalia Labahn  2014 SG HT16 Hamburg 00:54,00
Bahn 5 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 00:55,92
Bahn 6 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 00:56,49
Bahn 7 Vivienne Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 00:58,60
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Veranstalter: SG HT16 Hamburg Ausrichter: SG HT16 Hamburg

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Carlos Alberto Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Henry Jo Paegelow  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Denys Volkov  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Luis Antonio Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linus Carl Umbach  2014 SG HT16 Hamburg 01:21,01
Bahn 3 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 01:03,82
Bahn 4 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:53,42
Bahn 5 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:55,00
Bahn 6 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 01:06,02
Bahn 7 Maximilian Amore  2015 SG HT16 Hamburg 01:44,59

Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Livia Guzowski  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jasjeet Kaur Singh  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Rania Id Hammou  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Laura Freund  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Nelia Fober  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:42,29
Bahn 4 Emma Koller  2016 SG HT16 Hamburg 00:33,31
Bahn 5 Oliva Raisa Schirmeister  2016 SG HT16 Hamburg 00:35,32
Bahn 6 Dalia Abd el Rahman  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Gesa Schwenke  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Rückenlage männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yamin Elshoky  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Oskar Krogmann  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Diego Francisco Krohn Cortés  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Lovis Florentin Mutter  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Oskar Pesek  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Filip Krüger  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Elias Wendt  2016 SG HT16 Hamburg 00:33,32
Bahn 4 Enno Leonard Iden  2016 SG HT16 Hamburg 00:31,41
Bahn 5 Piet Littwin  2016 SG HT16 Hamburg 00:31,74
Bahn 6 Daniel Vakashinski  2016 SG HT16 Hamburg 00:41,14
Bahn 7 Lasse Kertelhein  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maria Goleva  1987 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felice Malelu  2013 SG HT16 Hamburg 02:10,00
Bahn 3 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 01:55,00
Bahn 4 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 01:44,57
Bahn 5 Miraslava Hakimi  2011 SG HT16 Hamburg 01:51,43
Bahn 6 Amina Abd el Rahman  2012 SG HT16 Hamburg 01:56,06
Bahn 7 Hannah Naima Kosanke  2013 SG HT16 Hamburg 02:18,22

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lysann Kretzschmar  2003 SG HT16 Hamburg 01:36,25
Bahn 3 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 01:32,19
Bahn 4 Karlotta Vahldieck  2011 SG HT16 Hamburg 01:29,77
Bahn 5 Annika Kramer  2011 SG HT16 Hamburg 01:30,69
Bahn 6 Hyeonsong Sung  2010 SG HT16 Hamburg 01:36,00
Bahn 7 Melina Burwiek  2012 SG HT16 Hamburg 01:43,73

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 01:21,63
Bahn 3 Mirja Bothmann  2006 SG HT16 Hamburg 01:19,65
Bahn 4 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 01:12,08
Bahn 5 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 01:19,30
Bahn 6 Malien Rekowski  2008 SG HT16 Hamburg 01:20,90
Bahn 7 Hedine Höhne  2005 SG HT16 Hamburg 01:27,00

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 02:09,16
Bahn 4 Jonas Föhrs  2013 SG HT16 Hamburg 02:01,34
Bahn 5 Navjot Singh  2013 SG HT16 Hamburg 02:06,87

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Krivtsov  2010 SG HT16 Hamburg 01:45,00
Bahn 4 Alexander Florek  2009 SG HT16 Hamburg 01:33,00
Bahn 5 Antoni Klein  2008 SG HT16 Hamburg 01:37,00
Bahn 6 Can Mlitz  2012 SG HT16 Hamburg 01:47,90
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Hammer  2012 SG HT16 Hamburg 01:30,00
Bahn 3 Minh Tim Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:25,39
Bahn 4 Marten Reuß  2011 SG HT16 Hamburg 01:21,60
Bahn 5 Piet Ehlers  2009 SG HT16 Hamburg 01:24,00
Bahn 6 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 01:28,29
Bahn 7 Tam Leo Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:30,36

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:17,71
Bahn 3 Linus Rekowski  2006 SG HT16 Hamburg 01:10,79
Bahn 4 Parker Reuß  2008 SG HT16 Hamburg 01:06,97
Bahn 5 Tom Reuß  2006 SG HT16 Hamburg 01:09,00
Bahn 6 Phil Luca Pham  2004 SG HT16 Hamburg 01:12,92
Bahn 7 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:21,30

Einlage TGF + TGF Junior

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sueda Demir  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 01:13,51
Bahn 3 Anna Amalia Labahn  2014 SG HT16 Hamburg 01:05,23
Bahn 4 Estelle Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 00:57,27
Bahn 5 Vivienne Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 01:04,37
Bahn 6 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 01:08,37
Bahn 7 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 01:38,42

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maximilian Amore  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 01:15,34
Bahn 4 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:57,06
Bahn 5 Linus Carl Umbach  2014 SG HT16 Hamburg 01:12,30
Bahn 6 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rania Id Hammou  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Laura Freund  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Gesa Schwenke  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Livia Guzowski  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:47,62
Bahn 4 Oliva Raisa Schirmeister  2016 SG HT16 Hamburg 00:43,22
Bahn 5 Emma Koller  2016 SG HT16 Hamburg 00:44,98
Bahn 6 Amelie Nelia Fober  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Dalia Abd el Rahman  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oskar Pesek  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Filip Krüger  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Lovis Florentin Mutter  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Yamin Elshoky  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lasse Kertelhein  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Elias Wendt  2016 SG HT16 Hamburg 00:33,79
Bahn 4 Enno Leonard Iden  2016 SG HT16 Hamburg 00:31,97
Bahn 5 Daniel Vakashinski  2016 SG HT16 Hamburg 00:33,18
Bahn 6 Piet Littwin  2016 SG HT16 Hamburg 00:34,11
Bahn 7 Diego Francisco Krohn Cortés  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maria Goleva  1987 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felice Malelu  2013 SG HT16 Hamburg 02:08,00
Bahn 3 Melina Burwiek  2012 SG HT16 Hamburg 02:00,00
Bahn 4 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 01:51,30
Bahn 5 Hannah Naima Kosanke  2013 SG HT16 Hamburg 01:57,13
Bahn 6 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 02:06,00
Bahn 7 Amina Abd el Rahman  2012 SG HT16 Hamburg 02:15,43

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karlotta Vahldieck  2011 SG HT16 Hamburg 01:43,37
Bahn 3 Malien Rekowski  2008 SG HT16 Hamburg 01:42,56
Bahn 4 Hedine Höhne  2005 SG HT16 Hamburg 01:39,41
Bahn 5 Hawin Bas  2010 SG HT16 Hamburg 01:41,97
Bahn 6 Lysann Kretzschmar  2003 SG HT16 Hamburg 01:42,97
Bahn 7 Hyeonsong Sung  2010 SG HT16 Hamburg 01:45,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 01:34,42
Bahn 3 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 01:30,83
Bahn 4 Salma Abd el Rahman  2010 SG HT16 Hamburg 01:28,53
Bahn 5 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 01:29,67
Bahn 6 Annika Kramer  2011 SG HT16 Hamburg 01:33,45
Bahn 7 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 01:39,00

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Navjot Singh  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jonas Föhrs  2013 SG HT16 Hamburg 02:06,38
Bahn 5 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 02:20,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 01:50,00
Bahn 3 Tam Leo Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:40,82
Bahn 4 Antoni Klein  2008 SG HT16 Hamburg 01:39,87
Bahn 5 Alexander Florek  2009 SG HT16 Hamburg 01:40,75
Bahn 6 Daniel Krivtsov  2010 SG HT16 Hamburg 01:47,32
Bahn 7 Can Mlitz  2012 SG HT16 Hamburg 02:04,37

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Minh Tim Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:39,28
Bahn 3 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:33,58
Bahn 4 Piet Ehlers  2009 SG HT16 Hamburg 01:27,28
Bahn 5 Lex Hammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:27,48
Bahn 6 Marten Reuß  2011 SG HT16 Hamburg 01:38,93
Bahn 7 Phil Luca Pham  2004 SG HT16 Hamburg 01:39,87
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noch Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karim Abd el Rahman  2007 SG HT16 Hamburg 01:22,66
Bahn 3 Linus Rekowski  2006 SG HT16 Hamburg 01:17,13
Bahn 4 Parker Reuß  2008 SG HT16 Hamburg 01:13,45
Bahn 5 Tom Reuß  2006 SG HT16 Hamburg 01:14,73
Bahn 6 Luis Rauner  2005 SG HT16 Hamburg 01:19,95
Bahn 7 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:25,93

Weihnachtseinlage

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Schuster  2015 SG HT16 Hamburg 01:18,16
Bahn 5 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 01:14,44
Bahn 3 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 01:07,03
Bahn 4 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:59,49
Bahn 5 Sueda Demir  2014 SG HT16 Hamburg 01:03,81
Bahn 6 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 01:08,12

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vivienne Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 00:56,18
Bahn 3 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 00:53,36
Bahn 4 Anna Amalia Labahn  2014 SG HT16 Hamburg 00:45,00
Bahn 5 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 00:53,36
Bahn 6 Estelle Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 00:54,94
Bahn 7 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 00:58,44

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henry Jo Paegelow  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Denys Volkov  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 01:07,84
Bahn 3 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 01:00,66
Bahn 4 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:49,97
Bahn 5 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:50,69
Bahn 6 Linus Carl Umbach  2014 SG HT16 Hamburg 01:07,44
Bahn 7 Maximilian Amore  2015 SG HT16 Hamburg 01:28,66
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Wettkampf 15 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rania Id Hammou  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Livia Guzowski  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jasjeet Kaur Singh  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Nelia Fober  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:35,31
Bahn 4 Emma Koller  2016 SG HT16 Hamburg 00:30,83
Bahn 5 Oliva Raisa Schirmeister  2016 SG HT16 Hamburg 00:32,28
Bahn 6 Laura Freund  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yamin Elshoky  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Oskar Krogmann  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Lovis Florentin Mutter  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Piet Littwin  2016 SG HT16 Hamburg 00:35,07
Bahn 4 Daniel Vakashinski  2016 SG HT16 Hamburg 00:33,48
Bahn 5 Enno Leonard Iden  2016 SG HT16 Hamburg 00:34,68
Bahn 6 Elias Wendt  2016 SG HT16 Hamburg 00:45,04

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melina Burwiek  2012 SG HT16 Hamburg 01:48,00
Bahn 3 Hawin Bas  2010 SG HT16 Hamburg 01:38,00
Bahn 4 Hedine Höhne  2005 SG HT16 Hamburg 01:33,43
Bahn 5 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 01:35,00
Bahn 6 Hyeonsong Sung  2010 SG HT16 Hamburg 01:42,00
Bahn 7 Miraslava Hakimi  2011 SG HT16 Hamburg 01:55,41

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annika Kramer  2011 SG HT16 Hamburg 01:31,36
Bahn 3 Mirja Bothmann  2006 SG HT16 Hamburg 01:27,55
Bahn 4 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 01:17,13
Bahn 5 Salma Abd el Rahman  2010 SG HT16 Hamburg 01:23,94
Bahn 6 Vila Legrand  2010 Schwimm-Club Seevetal 01:30,00
Bahn 7 Lysann Kretzschmar  2003 SG HT16 Hamburg 01:33,03
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Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Florek  2009 SG HT16 Hamburg 01:35,00
Bahn 3 Lex Hammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:17,95
Bahn 4 Luis Rauner  2005 SG HT16 Hamburg 01:08,25
Bahn 5 Piet Ehlers  2009 SG HT16 Hamburg 01:16,09
Bahn 6 Karim Abd el Rahman  2007 SG HT16 Hamburg 01:28,30
Bahn 7 Ben Hammer  2012 SG HT16 Hamburg 01:45,01

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 01:11,29
Bahn 5 Vivienne Raudies  2014 SG HT16 Hamburg 01:14,39
Bahn 6 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Hannah Naima Kosanke  2013 SG HT16 Hamburg 02:04,05
Bahn 5 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Maria Goleva  1987 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 01:48,72
Bahn 3 Amina Abd el Rahman  2012 SG HT16 Hamburg 01:35,65
Bahn 4 Miraslava Hakimi  2011 SG HT16 Hamburg 01:26,10
Bahn 5 Melina Burwiek  2012 SG HT16 Hamburg 01:29,36
Bahn 6 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 01:45,00
Bahn 7 Felice Malelu  2013 SG HT16 Hamburg 01:53,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lysann Kretzschmar  2003 SG HT16 Hamburg 01:20,15
Bahn 3 Hawin Bas  2010 SG HT16 Hamburg 01:18,00
Bahn 4 Annika Kramer  2011 SG HT16 Hamburg 01:12,16
Bahn 5 Lina Sophie Bippen  2012 SG HT16 Hamburg 01:12,83
Bahn 6 Hyeonsong Sung  2010 SG HT16 Hamburg 01:18,00
Bahn 7 Karlotta Vahldieck  2011 SG HT16 Hamburg 01:20,58
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noch Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malien Rekowski  2008 SG HT16 Hamburg 01:10,49
Bahn 3 Louisa Gisch  2011 SG HT16 Hamburg 01:09,58
Bahn 4 Mira Kalweit  2011 SG HT16 Hamburg 01:02,79
Bahn 5 Laura Jantzen  2005 SG HT16 Hamburg 01:09,27
Bahn 6 Salma Abd el Rahman  2010 SG HT16 Hamburg 01:10,25
Bahn 7 Mirja Bothmann  2006 SG HT16 Hamburg 01:11,00

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 01:54,54
Bahn 4 Can Mlitz  2012 SG HT16 Hamburg 01:28,26
Bahn 5 Jonas Föhrs  2013 SG HT16 Hamburg 01:46,94
Bahn 6 Navjot Singh  2013 SG HT16 Hamburg 02:00,15

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Krivtsov  2010 SG HT16 Hamburg 01:21,36
Bahn 3 Minh Tim Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:13,94
Bahn 4 Tam Leo Duc Nguyen  2010 SG HT16 Hamburg 01:13,63
Bahn 5 Antoni Klein  2008 SG HT16 Hamburg 01:13,92
Bahn 6 Julian Jantzen  2010 SG HT16 Hamburg 01:14,69
Bahn 7 Ben Hammer  2012 SG HT16 Hamburg 01:21,61

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lex Hammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:11,00
Bahn 3 Marten Reuß  2011 SG HT16 Hamburg 01:08,47
Bahn 4 Karim Abd el Rahman  2007 SG HT16 Hamburg 01:05,86
Bahn 5 Piet Ehlers  2009 SG HT16 Hamburg 01:07,81
Bahn 6 Andreas Isatschenko  2004 SG HT16 Hamburg 01:10,62
Bahn 7 Alexander Florek  2009 SG HT16 Hamburg 01:12,19

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Phil Luca Pham  2004 SG HT16 Hamburg 01:02,94
Bahn 3 Linus Rekowski  2006 SG HT16 Hamburg 00:58,77
Bahn 4 Parker Reuß  2008 SG HT16 Hamburg 00:56,30
Bahn 5 Tom Reuß  2006 SG HT16 Hamburg 00:57,08
Bahn 6 Luis Rauner  2005 SG HT16 Hamburg 01:02,61
Bahn 7 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010 SG HT16 Hamburg 01:05,49

Wettkampf 23 - 3x50m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Legrand (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Danckwerts (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Kosanke (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Iden (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Familie Littwin (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Familie Reuß (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00



Adventsschwimmen der HT 16 Meldeergebnis
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am 02.12.2023
im Landesleistungszentrum Dulsberg
Veranstalter: SG HT16 Hamburg Ausrichter: SG HT16 Hamburg

noch Wettkampf 23 - 3x50m Freistil mixed
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Panicker (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Familie Labahn (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Familie Kertelhein (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Familie Bippen (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Familie Knobloch (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Familie Winterscheidt (M)   SG HT16 Hamburg 00:00,00


	Anzahl Meldungen
	Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)

	Abschnitt 1 - Samstag 02.12.2023
	Wettkampffolge für Abschnitt 1
	Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 3 - 25m Rückenlage weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 4 - 25m Rückenlage männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 15 - 25m K-Beine weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 16 - 25m K-Beine männlich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2

	Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 19 - 50m Schmetterling weiblich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich
	Lauf 1/1

	Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 23 - 3x50m Freistil mixed
	Lauf 1/2
	Lauf 2/2


